



UNIVERSIADI 2019

ADEGUAMENTO DELLO STADIO COMUNALE "ARECHI" PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO

INTERVENTI DI EDILIZIA E IMPIANTI

TAV.

G/2

ELABORATO:

ANALISI PREZZI
FORNITURA E POSA IN OPERA DI
SEDUTE PER IL PUBBLICO E ARREDI

SCALA:

PROGETTAZIONE

Settore Opere e LL.PP.

arch. Ciro Di Lascio

Settore Mobilità urbana Trasporti e Manutenzioni

geom. Pasquale De Amicis
geom. Giuseppe Lanucara

Servizio Manutenzioni Patrimonio Edilizio

geom. Luigi Pinto

Settore Strutture Comunali

geom. Alfonso Sandolo
geom. Giovanni Saracino

C.S.P.

Settore Opere e LL.PP.

arch. Ciro Di Lascio

DATA:

APPROVAZIONI

Responsabile del Procedimento
ing. Giovanni Micillo

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP1	Sedile per tribune con schienale, stampato in polipropilene copolimero, con trattamento anti U.V. ed ignifugo di Classe 1, colorato nella massa e stampato ad iniezione, rispondente ... o lungo tutto il perimetro della stessa, compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [MDO1] operaio specializzato h (E) [MDO2] operaio qualificato h (E) [MDO3] operaio semplice h (L) Sedili completi di rialzo, minuteria e sistema di ancoraggio cadauno (L) Autocarro portata q.li 80 (qt=4/100) cadauno	0,000 0,200 0,190 1,000 0,040	27,98 26,08 23,59 18,00 18,00	0,00 5,22 4,48 18,00 0,72	MDO MDO MDO
	Sommano euro			28,42	
	Oneri Sicurezza 3% euro			0,85	
	Sommano euro			29,27	
	Spese Generali 15.00% * (29.27) euro			4,39	
	Sommano euro			33,66	
	Utili Impresa 10% * (33.66) euro			3,37	
	T O T A L E euro / cadauno			37,00	
Nr. 2 NP2	Sedile per tribune con schienale, stampato in polipropilene copolimero, con trattamento anti U.V. ed ignifugo di Classe 1, colorato nella massa e stampato ad iniezione, rispondente ... o lungo tutto il perimetro della stessa, compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [MDO1] operaio specializzato h (E) [MDO2] operaio qualificato h (E) [MDO3] operaio semplice h (L) Sedile completo di minuteria e sistema di ancoraggio cadauno (L) Autocarro portata q.li 80 (qt=4/100) cadauno	0,000 0,100 0,100 1,000 0,040	27,98 26,08 23,59 10,00 10,00	0,00 2,61 2,36 10,00 0,40	MDO MDO MDO
	Sommano euro			15,37	
	Oneri Sicurezza 3% euro			0,46	
	Sommano euro			15,83	
	Spese Generali 15.00% * (15.83) euro			2,37	
	Sommano euro			18,20	
	Utili Impresa 10% * (18.20) euro			1,82	
	T O T A L E euro / cadauno			20,00	
Nr. 3 NP3	Poltrone per Tribuna Autorità rispondente alle normative Europee UNI EN 13200-1-4, testata con prove di laboratorio dal più grande Istituto Italiano di ricerca e prove nel settore ... colori a scelta della DL, fornita e posta in opera su esistenti gradoni in c.a.p. mediante tasselli ad espansione inox. E L E M E N T I: (E) [MDO1] operaio specializzato h (E) [MDO2] operaio qualificato h (E) [MDO3] operaio semplice h (L) Poltrona cadauno (L) Autocarro portata q.li 80 (qt=4/100) cadauno	0,200 0,455 0,000 1,000 0,040	27,98 26,08 23,59 150,00 150,00	5,60 11,87 0,00 150,00 6,00	MDO MDO MDO
	Sommano euro			173,47	
	Oneri Sicurezza 3% euro			5,20	
	Sommano euro			178,67	
	Spese Generali 15.00% * (178.67) euro			26,80	
	Sommano euro			205,47	
	Utili Impresa 10% * (205.47) euro			20,55	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	TOTALE euro / cadauno			226,00	
Nr. 4 NP4	Seduta ribaltabile stampata in polipropilene copolimero, con trattamento anti U.V. ed ignifugo di Classe 1, colorato nella massa e stampato ad iniezione, rispondente a norma UNI 13 ... ox, nei colori a scelta della D.L., compreso ogni altro onere e magistero per dare la fornitura finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [MDO1] operaio specializzato h (E) [MDO2] operaio qualificato h (E) [MDO3] operaio semplice h (L) Sedile cadauno (L) Autocarro portata q.li 80 (qt=4/100) cadauno	0,000 0,143 0,150 1,000 0,040	27,98 26,08 23,59 55,00 55,00	0,00 3,73 3,54 55,00 2,20	MDO MDO MDO
	Sommano euro			64,47	
	Oneri Sicurezza 3% euro			1,93	
	Sommano euro			66,40	
	Spese Generali 15.00% * (66.40) euro			9,96	
	Sommano euro			76,36	
	Utili Impresa 10% * (76.36) euro			7,64	
	TOTALE euro / cadauno			84,00	
Nr. 5 NP5	Postazione stampa conforme alle raccomandazioni FIFA/UEFA, con struttura in metallo (finitura di cataforesi e verniciatura a polveri) e piano di lavoro ribaltabile in legno con sno ... d espansione, dadi e rondelle inox, compreso ogni altro onere e magistero per dare la fornitura finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [MDO1] operaio specializzato h (E) [MDO2] operaio qualificato h (E) [MDO3] operaio semplice h (L) Piano di appoggio cadauno (L) Autocarro portata q.li 80 (qt=4/100) cadauno	0,000 0,183 0,180 1,000 0,040	27,98 26,08 23,59 150,00 150,00	0,00 4,77 4,25 150,00 6,00	MDO MDO MDO
	Sommano euro			165,02	
	Oneri Sicurezza 3% euro			4,95	
	Sommano euro			169,97	
	Spese Generali 15.00% * (169.97) euro			25,50	
	Sommano euro			195,47	
	Utili Impresa 10% * (195.47) euro			19,55	
	TOTALE euro / cadauno			215,00	
Nr. 6 NP6	Sedia operativa con sedile in multistrato in legno, braccioli fissi, schienale e carter esterni in polipropilene rinforzato, base girevole con arcata in nylon, su rotelle, dotata d ... porto fino all'area di consegna ed ogni altro onere e magistero per dare la fornitura completa a perfetta regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [MDO1] operaio specializzato h (E) [MDO2] operaio qualificato h (E) [MDO3] operaio semplice h (L) Sedia operativa cadauno (L) Autocarro portata q.li 80 (qt=4/100) cadauno	0,000 0,185 0,187 1,000 0,040	27,98 26,08 23,59 45,00 45,00	0,00 4,82 4,41 45,00 1,80	MDO MDO MDO
	Sommano euro			56,03	
	Oneri Sicurezza 3% euro			1,68	
	Sommano euro			57,71	
	Spese Generali 15.00% * (57.71) euro			8,66	
	Sommano euro			66,37	
	Utili Impresa 10% * (66.37) euro			6,64	
	A RIPORTARE				

